p affectu etia amor aia qur q dicit no q sua  
 sua alic no e vera dilectio n pld dilectio q se  
 ipm nq amat diligit qpe amor etia nax qe se  
 no pmit n i eo que diligit q se pld la pnd  
 no pmit ipm q se dicit ad et a sua lora nate  
 pucate Sic n amor spualis pmitit i alio q  
 i solo deo quere qe om pmitit vlt q machd de se  
 dicit timm nate no tm i dicit ad qd sum est  
 i eo q p quam pfiat i sepa e sdim pfm  
 aia pfiat vnaibz z sticore qur tur e ibi summa  
 diligit aie pfiat qn ille qe sone tota sapie z  
 ab supra sum sticora icrata ta i supioribz  
 q i sioribz ab ipomantur spualit p sepm  
 mentu dicitur dignat pnd vna qd aliqd i lora  
 manali sedat vna q horet de q ipa aia q diligit  
 ipm et q spualit horet ut dicit q ipa taitat e  
 et qe i caritate qe vna q amor i deo manet et  
 de q eo ut i canonit p loqur p huc etia red  
 dit p x qd sum e et i ead amore q diligit p  
 z filij ex h em q aia sui carore diligit acm etia  
 vna nate carore diligit q ipa pnd em e magne  
 i figura dicit em q p diligit ex eo em pmit  
 feruic i vna sola dilectio ex eo em mltiplicat  
 draci p aia de p dicit libandis Ille id am  
 p mltiplicat ut aie ad pmi carore vna e  
 ut i mortuo p pami p vna gre dicit suscit  
 sic themas e lamas dicit Cus dicit sapie meo  
 liqua et octo meis fomes lacrima et plone sup  
 mfectos iplo mei die ac nocte Et huc etia p huc  
 dicitur vna pmi sdim em affectione theoloyica

plamē e qz quoniam sicut meo i deū meū mouet  
 vna eīna rōnes pmo et quoniam sicut vult aīa  
 sic dispona pē affuualit affuū veloxissimē mouet  
 in me sicut p h q dicit valea elouai meū i glia  
 i qdū qz sicut qz et qz sicut qz meū e vnt  
 glia sicut qz excepta sicut corone i malle  
 mullant. **C**oncludo glia sicut sic pūta sapias  
 meū i mra pferū ut ad ipas dūda qz pūta  
 figa meū alias i sicut et i sicut meū a sicut  
 egressa rēuēndū i idem qz pūta ab eodem  
 pūcto i eundē pūcto dū rēuēndū ordinatū i qz dū  
**I**tem ergo sapia eīna qz nūc mōi lūa pū mū sicut  
 ista aīa abūle i creatā sapias qz a sicut  
 vnt imediasse pūda i nōm ad docendū meū  
 vna pūcia qz sicut vnt alia sicut i ista sapia  
 pūctū pūda i dūda i pūta qz sicut  
 i pūctū qz meū pūda i pūta i sicut  
 illūc i sicut pūda i sicut sapia sicut i sicut  
 vna vnt pūda i nūda i pūta qz sicut  
**I**llūcia dūda i sicut i sicut qz sicut  
 sapia ut dūm i pūda pū ab hōm sicut nō docē  
**N**ō sicut i sicut vna pū qz qz sicut sicut  
 dūda i sicut vnt nō hūca qz ad vnt dūda i sicut  
**I**tem hūca dūda i sicut qz nūc eī mūda i sicut  
 pū sicut omē hūca vnt pūda qz dūda qz sicut  
 tuo i sicut i sicut i sicut eī sapia qz meū  
 anglicū i sicut vnt vnt pūda i sicut  
 vnt vnt i sicut vnt vnt vnt vnt vnt  
 ut alē sicut sicut sicut nos ad vnt dūda  
 i sicut et hūca dūda i sicut dūda i sicut  
 ad vnt vnt pūda i sicut i sicut dūda i sicut  
 dūda i sicut i sicut Amen